16-02-2024 21:54:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região solicitam nivelamento/recapeamento no endereço citado, uma vez que a capa asfáltica
encontra-se completamente danificada. Conforme fotos anexas.

REQUERIMENTO SOLICITANDO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2019

RUA REGINA ALVES DAS DORES, MANSOUR, 38.414-475, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM AV AMSTERDÃ NO BAIRRO JARDIM EUROPA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 20796/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total